闽北职业技术学院零星修缮
招标文件
           招标编号：MBZYCG2017-25
项目名称：学院损坏风扇更换采购
           招标机构：闽北职业技术学院后勤处
时    间：2017年9月1日
闽北职业技术学院零星修缮招标文件

闽北职业技术学院将进行学院损坏风扇更换采购项目的校内招标，现将有关事项说明如下，欢迎合格的投标人前来提交密封的标书。
一、招标文件编号：MBZYCG2017-25
二、招标项目内容、控制金额
1．项目：学院损坏风扇更换采购
2．控制金额：贰万壹仟捌佰零捌元整（¥：21808.00元），具体见附件。
3．施工地点：闽北职业技术学院学生宿舍楼
三、招标说明：此次投标需现场缴纳人民币壹仟元整（¥：1000.00元）作为投标保证金。若中标，投标保证金将转作为合同押金，合同期为一年，合同期满工程无质量问题，押金不计利息一次性退还；若未中标，投标保证金当场退还；若中标后弃标，将没收投标保证金。本项目须于2017年9月9日前完成供货。
四、评标办法：最低价中标法；有效投标人不少于三家，现场开标，合格投标人报价最低者中标（金额以大写为准），超出控制金额的报价视为无效报价。
五、投标人资格要求：
    1．凡有能力施工且在南平市内有相关公司机构的投标人均可报名投标（本项目不接受自然人投标），投标时需提交投标人身份证、公司营业执照、税务登记证复印件各一份，原件备查。
 2．符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。
3．非法人代表参加投标，需提供法人代表授权书一份，否则，招标人有权拒绝其参加本次投标。

六、投标截止时间：2017年9月6日上午10：00（北京时间）前将投标文件交到闽北职业技术学院后勤处，逾期收到的或不符合规定的投标文件将被拒绝。
七、开标时间：2017年9月6日上午10：00整（北京时间）
八、开标地点：闽北职业技术学院办公楼五楼会议室
九、项目联系人：王老师    电话：0599-6133016
闽北职业技术学院         2017年9月1日

附件
闽北职业技术学院损坏风扇更换采购招标控制金额

及施工要求

	序号
	项  目  名  称
	规格型号
	数量
	单位
	单价
	金额
	备注

	1
	吊扇
	美的
	50
	台
	136
	6800

	2
	楼顶扇
	美的
	60
	台
	176
	10560

	3
	壁扇
	美的
	20
	台
	196
	3920

	4
	落地扇
	美的
	3
	台
	176
	528

	合计金额（人民币大写）
	贰万壹仟捌佰零捌元整（¥：21808.00元）

工程项目及控制金额                             金额单位：元

说明：报价包括运输费用、税费。

二、施工要求

根据招标文件工程量及招标方合理要求及时组织供货，供货所需辅材由中标人负责。

三、安全要求：

    由中标人负责施工过程中的一切人身安全及财产安全。

四、 环境要求：

   中标人施工过程中所产生的垃圾及废弃物要及时清理并运至招标人校园外垃圾池。

五、项目交付时间： 2017年9月9日前完成供货，并交付验收。

报    价    表
1．投标人（全称并加盖公章）：

2．投标项目：闽北职业技术学院损坏风扇更换采购
3．招标编号：MBZYCG2017-25
4．投标内容及金额：                          金额单位：元
	序号
	项  目  名  称
	规格型号
	数量
	单位
	单价
	金额
	备注

	1
	吊扇
	美的
	50
	台

	2
	楼顶扇
	美的
	60
	台

	3
	壁扇
	美的
	20
	台

	4
	落地扇
	美的
	3
	台

	合计金额（人民币大写）
	             元整（¥：            .00元）

注：

1．此表应装在一单独的信封内密封，且在封口处加盖公章或签字。
2．以上价格为含税价，中标方出具完税发票。

投标人代表签字：